
Płyn do
płukania
SOFIN
∙ wybrane
  rodzaje
1 l

-23%

699
1 szt.

Napój
niegazowany
DR WITT
∙ wybrane rodzaje
1 l

TANIO

389
1 szt.

4,799,19

Śliwka nałęczowska
SOLIDARNOŚĆ
300 g,
11,00 zł / 100 g

Herbata 
TETLEY
∙ wybrane rodzaje
20 x2 g,
19,98 zł / 100 g

TANIO

3299
1 opak.

TANIO

799
1 opak.

OFERTA WAŻNA
27.10 - 16.11

promocje
Jesienne



Kawa mielona
MOKATE

∙ wybrane rodzaje
225 g,

7,55 zł / 100 g

Dżem
BONNE MAMAN
∙ wybrane rodzaje
370 g,
2,97 zł / 100 g

Konfitura
STOVIT
∙ wybrane rodzaje
250 g,
2,48 zł / 100 g

Herbata MALWA
∙ wybrane rodzaje
20 x 2g, 12,48 zł / 100 g

Herbata Yerba Mate
ASTRA
∙ wybrane rodzaje
20 x1,5 g,
19,97 zł / 100 g

Kawa ziarnista
DALLMAYR

∙ wybrane rodzaje
1kg

Cukierki 
RICOLA
∙ wybrane rodzaje
27,5 - 27,8 g,
od 16,15 do 16,32 zł / 100 g

Praliny Lindor
LINDT
∙ wybrane rodzaje
337 g,  10,38 zł / 100 g

Petitki SAN
∙ wybrane rodzaje
37-48 g,  od 2,90 do 3,76 zł / 100 g

TANIO

1699
1 szt.

TANIO

1099
1 szt.

TANIO

619
1 szt.

TANIO

499
1 opak.

TANIO

599
1 opak.

TANIO

5999
1 opak.

TANIO

3499
1 opak.

TANIO

139
1 opak.

7,19

TANIO

449
1 opak.

5,19

36,99

od 22,99 zł 
SOKI PROZDROWOTNE

*dotyczy wybranych
soków

1 kg

Syrop
ŁOWICZ
∙ wybrane rodzaje
400 ml, 12,48 zł  /1 l

- 26%

499
1 szt.

6,79
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Sos sojowy
House of Asia
∙ wybrane rodzaje
150 ml,
3,33 zł / 100 ml

Pasta
Kanokwan
∙ wybrane rodzaje
30 - 72 g,
od 6,65
do 15,97 zł / 100 g

Grzyby mun krojone
House of Asia
30 g,
19,97 zł / 100 g

TANIO

499
1 szt. -22%

479
1 szt.

-25%

599
1 opak.

Sos sojowy grzybowy
House of Asia
150 ml,
4,53 zł / 100 ml

Krem kokosowy UHT
KARA
200 ml, 3,00 zł / 100 ml

Smaki AzjiSmaki Azji

TANIO

679
1 szt.

TANIO

599
1 szt.

TANIO

799
1 szt.

7,99

7,15

6,19

Kiełki fasoli mung,  
Pędy bambusa 
House of Asia
330 - 400 g,
od 2,00 do 2,42 zł / 100 g

∙ Figa - 32,99 zł
∙ Miesznka żurawina

  - nerkowiec - 49,99 zł
∙ Mieszanka orzechów

   blanszowanych - 49,99 zł
∙ Pistacja - 59,99 zł

1 kg

Migdał 
∙ prażony mielony - 32,99 zł
∙ blanszowany - 32,99 zł
∙ słupki - 32,99 zł
∙ płatki - 32,99 zł
∙ prażony
  krojony - 36,99 zł
650 g,
od 50,75
do 56,91 zł / 1 kg

∙ Orzechy ziemne,
   mielone - 9,99 zł
∙ Orzechy ziemne,
   prażone, krojone - 11,99 zł
∙ Wiórki kokosowe - 14,99 zł
∙ Orzech laskowy,
   prażony, krojony - 36,99 zł
650 g, od 15,37 do 56,91 zł /1 kg

TANIO

od3299
1 opak.

TANIO

od999
1 opak.

TANIO

1 opak.od3299

Wafle
ryżowe

GOOD
FOOD

∙ wybrane
rodzaje
145 g,

2,27 zł / 100 g

TANIO

329
1 opak.

3,79

Bakalie 
KRESTO
∙ wybrane

rodzaje
150 g,

od 8,66 do 12,99 zł
/ 100 g

TANIO

1299
1 opak.
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Odświeżacz
Perełki w żelu
AROLA
∙ wybrane rodzaje
250 g, 2,76 zł /100 g
  W promocji
dostępne również:
Odświeżacz w żelu
3,69 zł
∙ wybrane rodzaje
150g- 2,46 zł /100g
Zawieszka do WC 
7,89 zł
3 x 45 g - 5,84 zł / 100 g

Odświeżacz powietrza
BRAIT
∙ wybrane rodzaje
250 ml, 4,00 zł / 100 ml

Spray do czyszczenia
MEGLIO
∙ wybrane rodzaje
750 ml, 14,65 zł / 1 l

Kapsułki do prania
ECOMILL
∙ wybrane rodzaje
30 szt., 0,83 zł / 1 szt.

Żel do prania
PASSION
∙ wybrane rodzaje
4 l, 100 prań,
8,00 zł / 1 l, 0,33 zł / 1 pranie

Proszek do prania
49,99 zł
PASSION
∙ wybrane rodzaje
8,1 kg,  6,17 zł / 1 kg
0,37 zł / 1 pranie 

Chusteczki
KLEENEX
∙ wybrane rodzaje
56 - 80 szt.,
od 0,08 do 0,11 zł / 1 szt.

Maszynka
do golenia
BIC
∙ wybrane rodzaje
8 szt., 2,87 zł / 1 szt.
 

TANIO

689
1 szt.

- 25%

999
1 szt.

TANIO

1099
1 szt.

TANIO

2499
1 opak.

TANIO

3199
1 opak.

TANIO

629
1 opak.

TANIO

2299
1 opak.

13,49

6,99

od 2,99 zł 
PRODUKTY* MARKI

*dotyczy wybranych
produktów

Mydło w płynie
FRESH JUICE
∙ wybrane rodzaje
460 ml,
17,37 zł / 1 l

TANIO

799
1 szt. nowość

TANIO

1 szt.od2599

Środek czyszczący
HG

∙ Żel do WC 500 ml - 15,99 zł
∙ Spray do szyb i luster

500 ml - 15,99 zł
31,98 zł / 1 l

∙ Środek/czyszczenia lodówek 
500ml  - 18,99 zł

∙ Pianka/spray łazienka
500ml - 18,99 zł

∙ Środek do usuwania tłuszczu 
500ml - 18,99 zł

∙ Środek czyszczący, do
pielęgnacji płyt kuchennych

500 ml  - 18,99 zł
37,98 zł /1 l

∙ Środek do udrażniania
odpływów kanalizacyjnych

1 l - 18,99 zł

Środek czyszczący
HG
∙ Środek do usuwania plam z potu, dezodo
   - rantów 250 ml - 25,99 zł, 103,96 zł / 1 l
∙ Środek do czyszczenia  – grill, rożen
   i piekarnik 500 ml - 29,99 zł
∙ Eliminator źródeł nieprzyjemnych
   zapachów 500 ml - 29,99 zł
∙ Pianka, spray do czyszczenia toalet
   500 ml - 29,99 zł
∙ Czyste fugi - środek gotowy do użycia
   500 ml - 29,99 zł
∙ Pianka, spray - potrójna moc
   500 ml - 29,99 zł
59,98 zł / 1 l
∙ Środek do usuwania pleśni
   500 ml - 33,99 zł 
∙ Środek do usuwania plam extra mocny
   500ml - 33,99 zł
67,98 zł / 1 l

TANIO

1 szt.od1599
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Oferta promocyjna ważna od 27 października do 16 listopada 2022 r. lub do wyczerpania zapasu. Lista sklepów, w których obowiązuje
promocja, dostępne na stronie www. intermarche.pl. Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. Zdjęcia i wygląd 

produktów w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.

od 9,99 zł 
PRODUKTY* MARKI

*dotyczy wybranych
produktów

od 5,99 zł 
PRODUKTY* MARKI

*dotyczy wybranych
produktów

Krem mocujący
do protez
COREGA
∙ wybrane rodzaje
40 g, 49,98 zł / 100 g

Szampon
THE DOCTOR
∙ wybrane rodzaje
355 ml, 25,32 zł / 1 l

Suchy
szampon
BATISTE
∙ wybrane

rodzaje
200 ml,

7,00 zł 
/ 100 ml

TANIO

1999
1 szt.

TANIO

899
1 szt.

do -20%

1399
1 szt.

do 17,69



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

